АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                       п. Первомайск                                                № 151

О включении объектов недвижимого имущества в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Первомайского сельсовета», утвержденным решением Первомайского сельского Совета депутатов от 16.12.2011  № 15/74,  Положением о муниципальной казне муниципального образования Первомайский сельсовет, утвержденным  решением Первомайского сельского Совета депутатов от 21.08.2018 № 24/84,  руководствуясь статьями 6, 16, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Включить объекты недвижимого имущества в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет, указанные в приложении к постановлению.
        2. МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к постановлению, в состав муниципальной казны муниципального образования Первомайский сельсовет.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.

 И. п. Главы Первомайского сельсовета                                                 В.А. Тронина

                                                                                                     Дата подписания 20.02.2025 г.

	                         Приложение

	к Постановлению администрации Первомайского сельсовета

	 от 20.02.2025 № 151

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность недвижимого имущества (кв.м.)
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)(руб.)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Центральная, д. 33, кв. 2
	24:26:0000000:6672
	32.0
	1.00
	1.00
	18.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 29
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	2
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Восточная, д. 19, кв. 1
	24:26:0801018:262
	29.8
	1.00
	1.00
	19.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 32
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	3
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Восточная, д. 19, кв. 2
	24:26:0801018:263
	28.4
	1.00
	1.00
	19.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 33
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	4
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Восточная, д. 24, кв. 2
	24:26:0801019:205
	67.8
	1.00
	1.00
	19.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 34
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	5
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Восточная, д. 28, кв. 2
	24:26:0801019:204
	29.6
	1.00
	1.00
	19.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 35
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	6
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Западная, д. 6, кв. 2
	24:26:0801008:197
	43.0
	1.00
	1.00
	19.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 31
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	7
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Комсомольская, д. 1, кв. 2
	24:26:0000000:6673
	47.3
	1.00
	1.00
	19.02.2025
	Выписка из реестра муниципального жилищного фонда Первомайского сельсовета от 30.01.2025 № 36
	Муниципальное образование Первомайский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

	ИТОГО:

	7.00
	7.00